
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO NACIONAL DE REYES

04/01/2019 19/01/2019 Canaria Santa Cruz Tenerife Oceanico Tenis Club

FemeninoInfantil Hermenegil Jorge Luis

1

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

12/01/2019

N/C

N/C

1144914
Hermenegil Jorge Luis

7804356 0 Garcia Garcia, Carla

7810965 0 Herrera Cano, Almudena

7806732 0 Garcia Garcia, Noa

Garcia Garcia, C.

Garcia Garcia, N.

63 61 

7796959 0 Baltar Socastro, Laura

7806740 0 Ocampo Hernandez, Adriana

Baltar Socastro, L.

Ocampo Hernandez, A.
w.o. (justificado)

61 60 

Garcia Garcia, C.

Ocampo Hernandez, A.

64 61 

Garcia Garcia, C.


